
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "An-

tonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

  
Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

  Tel. e fax: 089 227055 
C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
All’Albo dell’Istituto 

Al sito  
Atti  

 
 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DELL’ INCARICO ALL’ ESPERTO MADRELINGUA FRANCESE PER L'INSEGNA-

MENTO DELLA LINGUA, CULTURA E COMUNICAZIONE FRANCESE E DI HISTOIRE IN UNA CLASSE 

QUINTA SECONDO IL PROGRAMMA ESABAC TECHNO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico, prot. n. 0011270 del 27/10/2022, finalizzato alla selezione di ESPERTI madrelingua 

francese per l’insegnamento della lingua, cultura e comunicazione francese e di histoire in una classe 
quinta secondo il programma  ESABAC -TECHNO.  

VISTO l’elenco dei candidati prot. n. 0011270 del 27/10/2022 che hanno presentato le candidature nei         
termini previsti. 

VISTO Il verbale prot. 12922 del  09-12-2022 della Commissione designata alla valutazione delle candidature 
per l’attribuzione degli incarico di Esperto madrelingua francese per l’insegnamento della lingua, cul-
tura e comunicazione francese e di histoire in una classe quinta secondo il programma  ESABAC -
TECHNO.  

VISTA   la graduatoria definitiva prot. 10859 del 17/10/2022; 
 

DECRETA 
 

1) di conferire l’incarico previsto dall’avviso pubblico, prot. n. 0011270 del 27/10/2022, finalizzato 
alla selezione di ESPERTI madrelingua francese per l’insegnamento della lingua, cultura e comuni-
cazione francese e di histoire in una classe quinta secondo il programma  ESABAC -TECHNO come 
segue: 

ü Prof. TUAL SAMUEL RENÉ Incarico di ESPERTO MADRELINGUA FRANCESE per n° 32 ore 
di codocenza con il docente curricolare nella classe 5 G RIM 





Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
2) Dà atto che il predetto incarico, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 129/2018, è subordinato alla sti-
pula di apposito contratto di prestazione d’opera professionale, all'avvio e all’effettivo svolgimento dell’atti-
vità didattica. In caso di mancata attivazione o interruzione anticipata, l'incarico si intenderà interrotto a 
quanto fino allora svolto. 
 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito web dell'Istituto in ottemperanza agli obblighi di legge ed 
agli obblighi di pubblicità delle azioni PON finanziate con i Fondi FSE. 
L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 2021/2022 ed 
è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a tito-
larità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari Internazionali.  

TUTELA DELLA PRIVACY 
Trattamento dati personali 
Ai sensi della Legge.675/96 e del DLgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso l’I.I.S. 
“Genovesi-da Vinci” e utilizzati solo per fini istituzionali.  

 
 
  

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Lea Celano 

                                                                                                                   (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
                                                                                                                     82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                 documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 


		2023-01-16T13:11:38+0100
	LEA CELANO




